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LEGO DISNEY PIXAR 43279
WALL-E i EWA

Cena 264,00 zł

Numer katalogowy 43279

Kod EAN 5702017896885

Ilość klocków 811 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 18+ lat

Opis produktu
Wyrusz na futurystyczną przygodę, budując zestaw dla dorosłych LEGO® ǀ Disney i Pixar WALL-E i EWA (43279). Zawiera on
cztery postacie LEGO ǀ Disney: WALL-E, EWĘ, M-O i Hala, a także starannie dobrane akcesoria, w tym roślinę w bucie znaną z
filmuanimowanego. Gąsienice WALL-E obracają się, podobnie jak szczotka M-O. Ponadto M-O, EWA i WALL-E mają ruchome
ramiona i głowy. Ten zestaw dla dorosłych to wspaniały pomysł na prezent dla miłośników Disneya i dorosłych fanów. Ten
ozdobny zestaw LEGO ǀ D isney to świetny sposób na kreatywną randkę dla par. Dorośli mogą się zrelaksować, wykorzystując
zaawansowane techniki budowania i ustawiając postacie Disneya wedle uznania. Wspólne budowanie z przyjaciółmi i rodziną
umożliwia aplikacja LEGO Builder. Zestaw zawiera 811 elementów.

Zestaw LEGO® ǀ Disney dla dorosłych — spraw sobie lub dorosłemu fanowi hitu filmowego studia Disney i Pixar
szczegółowy zestaw WALL-E i EWA składający się z 811 elementów
Ozdobny model z filmu Disneya — ten zestaw dla dorosłych zawiera cztery kultowe postacie LEGO® ǀ Disney i zapewni
ciekawy projekt dzięki zaawansowanym technikom konstrukcyjnym, które pobudzają kreatywność
Postacie LEGO® ǀ Disney — ciekawy zestaw konstrukcyjny zawiera cztery postacie z filmu animowanego WALL-E
studia Disneyi Pixar : WALL-E, EWĘ, M-O i Hala
Modele kolekcjonerskie pełne funkcji — WALL-E ma ruchome koła, a M-O ma obrotową szczotkę. Ponadto WALL-E, EVE
i M-O mają ruchome głowy i ramiona, a wraz z Halem tworzą idealną ozdobę
Pomysł na kreatywny prezentw disnejowskim stylu — postacie z filmu WALL-E studia Disney i Pixar sprawdzą się jako
prezent dla miłośników Disneya i dorosłych fanów, takich jak Ty
Budowanie ze znajomymi i rodziną — aplikacja LEGO® Builder oferuje świetną zabawę w większym gronie, aby dzielić
się radością budowania z klocków LEGO
Zestaw konstrukcyjny LEGO® dla dorosłych — ten zestaw konstrukcyjny z postaciami LEGO ǀ Disney pozwala dorosłym
fanom cieszyć się relaksującym budowaniem imponującego modelu kolekcjonerskiego
Wymiary robota — model WALL-E z filmów Disney i Pixar w tym 811-elementowym zestawie LEGO® dla dorosłych ma
13 cm wysokości
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